
 
 

Vytvořeno  30.6.2014 17:02:30 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    16  
 
 

 
Příspěvek do 22. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 02.07.2014  
 
CDS úprava zásobovací rampy - výsledek V Ř 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rampa - výsledek VŘ  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Centrum denních služeb - úprava zásobo vací rampy“  
Evidenční číslo v knize zakázek: B-OI-2014-005 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
Zajištěno v rozpočtu města: RO č. 1 ZM 1/14 z 21. 1. 2014 (400.000 Kč) 
Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách, bylo zajišťujícím 
odborem realizováno zadávací řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu na stavební práce v 
rozsahu stavební připravenosti pro nůžkovou zdvihací plošinu: 
- provedení základu pod novou nůžkovou plošinu (plošina není součástí stavebních prací) vč. 

uložení chráničky pro přívod elektřiny a hydrauliky 
- zadláždění plochy kolem základu po výkopech z původní dlažby 
- prodloužení nosné konstrukce ocelového zastřešení rampy navařením ocelových profilů 
- kompletní nátěr nosných prvků ocelové konstrukce zastřešení 
- provedení nové krytiny z ocelového trapézového plechu 
- provedení přívodu elektrického napětí k plošině 
Výzva byla zveřejněna na webových stránkách města dne 18. 6. 2014 a sejmuta dne 30. 6. 2014 (dle 
směrnice v limitu do 250 tis. byla zveřejněna výzva 10 dnů). Na výzvu bylo upozorněno e-mailem 
celkem 9 firem. Otevírání obálek nabídkami vč. posouzení a hodnocení nabídek proběhlo dne 30. 6. 
2014. Nabídku odevzdal pouze 1 uchazeč.  
Rozpočtová cena 111.294,42 Kč vč. DPH 
Nabídková cena  120.838 Kč vč. DPH 
Na základě zhodnocení nabídky je výběrovou komisí doporučena Radě města nabídka společnosti 
KOVO-MONTA, s.r.o., Zastávka u Brna, Sportovní 479, PSČ 664 84, IČ 60753129, která předložila 
nabídku v celkové hodnotě 120.838 Kč vč. DPH. OI rovněž s touto společností doporučuje uzavřít 
smlouvu o dílo, jelikož jako jediná zareagovala na poptávku realizace v krátkém časovém termínu do 
29. 8. 2014, a z referencí vyplývá, že se firma specializuje na zámečnické práce. 



 
 

Vytvořeno  30.6.2014 17:02:30 2

 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na zakázku malého rozsahu na stavební práce „„Centrum denních služeb - úprava zásobovací rampy“ 
a souhlasí  s uzavřením smlouvy o dílo se společností KOVO-MONTA, s.r.o., Zastávka u Brna, 
Sportovní 479, PSČ 664 84, IČ 60753129, která předložila nabídku v celkové hodnotě 120.838 Kč vč. 
DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 












	__KNS__0
	A - rampa - výsledek VŘ - doc374

